РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Тридцать восьмое заседание Совета депутатов  Прудового муниципального образования второго созыва
РЕШЕНИЕ
от   27 апреля 2012 года                                  № 100                                      посёлок Прудовой
О внесении изменения в решение Совета
депутатов Прудового муниципального образования
от 25 декабря 2008 года № 11 « Об утверждении
структуры администрации Прудового
муниципального образования».
	В соответствии со статьей 20, 33 Устава Прудового муниципального образования Совет депутатов Прудового муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Прудового муниципального образования от 15 октября 2009 года № 28 «Об  утверждении структуры администрации Прудового муниципального образования:
пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1.Утвердить структуру администрации Прудового муниципального образования
	Глава администрации Прудового муниципального образования

	Заместитель главы администрации Прудового МО

	Заместитель главы администрации по делопроизводству Прудового МО

	Главный специалист администрации Прудового МО

	Ведущий специалист администрации Прудового МО

	Инспектор ВУР  администрации Прудового МО

	Техничка администрации
Прудового МО

	Сторож администрации
Прудового МО

	Водитель администрации
Прудового МО

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Прудового муниципального образования от  06 февраля 2012 года  № 89 «О  внесении изменений в решение Совета депутатов Прудового муниципального образования от 15.10.2009 года №  28 « Об утверждении структуры администрации Прудового муниципального образования».

Глава Прудового
муниципального образования:                                                С.Г.Алтарёва